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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejnisk håndtering, ved vakuumpakning af frosne
ørredfileter, herunder procedurer for kontrol af temperaturer
ved modtagelse og efter pakning i kartoner. OK.
Set procedure og instruktioner i kontrol med metaldetektor,
faciliteter til hygiejnisk vask af hænder og medarbejderes
anvendelse af handsker, herunder anvendelse af
hånd-desinfektionsmiddel og affaldshåndtering. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens håndtering af
reklamationer, herunder registrering og aktion.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Generel
vedligehold af produktionsudstyr og lokaler og kalibrering af
termometre. Virksomheden har redegjort for
kalibreringsprocedurer og vist egenkontrolregistreringer samt,
attest fra kalibreringsvirksomhed for gennemført kalibrering af
referencetermometre. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Risikovurdering for proces med vakuumpakning af frosne fisk
og fiskeprodukter. Der er ikke udpeget CCP. Virksomheden har
redegjort for vurderingerne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse. Set analyseresultater af interne listeria
miljøprøver, udtaget under produktion i perioden 08-02-2024
til 13-02-2024. OK. Set analyseresultater af 16-10-2023 for
vand. OK. Set aktuel dagsrapport med bl.a. rengøringskontrol
og kontrol med metaldetektor (OPRP) OK. Virksomheden har
vist resultater af egne rengøringskontroller (ATP) og kontrol
med proteinrester i produktionsmiljøet. Der er redegjort for
RLU-værdierne, reaktion ved overskridelser af grænseværdier
og resultat af omprøver efter korrektion. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Mærkning
på frosne vakuumpakkede ørredfileter til det Tyske marked,
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herunder korrekt angivelse af latinsk betegnelse, opbevaringstemperatur, holdbarhed på frost og efter optøning,
næringsdeklaration og indfrysningsdato. OK. Kontrolleret korrekt anvendelse af autorisationsnummer og
herunder sporbarhed til virksomhed, der har leveret råvaren. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt, korrekt anvendelse af autorisationsnummer.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for folie der anvendes til frosne
ørredfileter, herunder sammenhæng med mærkning på produktet, begrænsninger ved anvendelsen og
overholdelse af temperaturbegrænsninger,. Ingen anmærkninger.


